

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Moju

Câmara Municipal de Moju

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023-SRP-CMM

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA 1LT - ÁGUA SANITÁRIA 1LT - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	150 Unidade	1,98	297,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0002 - ALCOOL LÍQUIDO 70 1LT - NOBRE - Valor Referência: 9,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	NOBRE	300 Unidade	6,43	1.929,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0003 - AVENTAL PLÁSTICO PARA COZINHA 45X69 CM - AVENTAL PLÁSTICO - Valor Referência: 14,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	AVENTAL PLÁSTICO	6 Unidade	10,95	65,70	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0004 - BANDEJA INOX - BANDEJA INOX - Valor Referência: 64,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BANDEJA INOX	4 Unidade	39,20	156,80	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0005 - BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 10 LTS - BALDE PLÁSTICO SIMPLES - Valor Referência: 7,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BALDE PLÁSTICO SIMPLES	30 Unidade	7,00	210,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0006 - BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 20 LTS - BALDE PLÁSTICO SIMPLES - Valor Referência: 14,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BALDE PLÁSTICO SIMPLES	30 Unidade	13,80	414,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0007 - BALDE PLÁSTICO SUPER 30 LTS - BALDE PLÁSTICO SUPER 30 LTS - Valor Referência: 30,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BALDE PLÁSTICO SUPER 30 LTS	30 Unidade	25,90	777,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0008 - CESTO PARA LIXO TELADO REDONDO - CESTO PARA LIXO TELADO REDONDO - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CESTO PARA LIXO TELADO REDONDO	90 Unidade	5,20	468,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER
--	--------------------------------	------------	------	--------	---

0009 - COPO DE VIDRO - COPO DE VIDRO - Valor Referência: 41,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	COPO DE VIDRO	2 Caixa	40,80	81,60	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0010 - CONCHA - CONCHA - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CONCHA	4 Unidade	18,60	74,40	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0011 - DESENTUPIDOR DE PIA - DESENTUPIDOR DE PIA - Valor Referência: 12,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	DESENTUPIDOR DE PIA	30 Unidade	9,85	295,50	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0012 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - Valor Referência: 13,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	30 Unidade	11,70	351,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0013 - DESINFETANTE 1000ML - DESINFETANTE 1000ML - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	DESINFETANTE 1000ML	600 Unidade	3,20	1.920,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0014 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML - DESODORIZADOR 360ML - Valor Referência: 15,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	DESODORIZADOR 360ML	300 Unidade	12,75	3.825,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0015 - DESODORIZADOR SANITÁRIO - DESODORIZADOR SANITÁRIO - Valor Referência: 2,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	DESODORIZADOR SANITÁRIO	150 Unidade	1,12	168,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0016 - DETERGENTE LÍQUIDO COMUM 500ML - DETERGENTE LÍQUIDO COMUM 500ML - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	DETERGENTE LÍQUIDO COMUM 500ML	600 Unidade	2,65	1.590,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0017 - DETERGENTE LÍQUIDO DE COCO 500ML - DETERGENTE LÍQUIDO DE COCO 500ML - Valor Referência: 3,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	DETERGENTE LÍQUIDO DE COCO 500ML	90 Unidade	2,80	252,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER
--	----------------------------------	------------	------	--------	---

0018 - ESCOVÃO DE PIAÇAVA - ESCOVÃO DE PIAÇAVA - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ESCOVÃO DE PIAÇAVA	30 Unidade	13,00	390,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0019 - ESCOVINHA P/ LAVAR ROUPA DE PLÁSTICO - ESCOVINHA P/ LAVAR ROUPA DE PLÁSTICO - Valor Referência: 5,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ESCOVINHA P/ LAVAR ROUPA DE PLÁSTICO	30 Unidade	3,80	114,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0020 - ESCORREDOR DE LOUÇA - ESCORREDOR DE LOUÇA - Valor Referência: 29,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ESCORREDOR DE LOUÇA	2 Unidade	21,75	43,50	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0021 - ESPANADOR P/ TETO - ESPANADOR P/ TETO - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ESPANADOR P/ TETO	25 Unidade	23,80	595,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0022 - ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ESPONJA DUPLA FACE	300 Unidade	1,35	405,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0023 - FÓSFORO - FÓSFORO - Valor Referência: 6,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FÓSFORO	45 Pacote	5,20	234,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0024 - FLANELA - FLANELA - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FLANELA	150 Unidade	2,90	435,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0025 - FRIGIDEIRA - FRIGIDEIRA - Valor Referência: 75,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FRIGIDEIRA	3 Unidade	44,70	134,10	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0026 - FRUTEIRA - FRUTEIRA - Valor Referência: 85,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FRUTEIRA	2 Unidade	65,00	130,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER
--	----------	-----------	-------	--------	---

0027 - FACA - FACA - Valor Referência: 45,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FACA	2 Unidade	38,70	77,40	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0028 - GUARDANAPO DE PAPEL 22X20 CM - GUARDANAPO DE PAPEL 22X20 CM - Valor Referência: 2,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	GUARDANAPO DE PAPEL 22X20 CM	400 Unidade	2,95	1.180,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0029 - GUARDANAPO PARA COZINHA 45X69 CM - GUARDANAPO PARA COZINHA 45X69 CM - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	GUARDANAPO PARA COZINHA 45X69 CM	300 Unidade	4,20	1.260,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0030 - GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 LT - TERMOLAR - Valor Referência: 46,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	TERMOLAR	10 Unidade	41,39	413,90	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0031 - INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 360 ML - INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 360 ML - Valor Referência: 13,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 360 ML	150 Unidade	13,00	1.950,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0032 - JARRA PARA ÁGUA DE PLÁSTICO 1 LT - JARRA PARA ÁGUA DE PLÁSTICO 1 LT - Valor Referência: 10,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	JARRA PARA ÁGUA DE PLÁSTICO 1 LT	5 Unidade	10,00	50,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0033 - JARRA PARA ÁGUA DE VIDRO 1LT - JARRA PARA ÁGUA DE VIDRO 1LT - Valor Referência: 23,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	JARRA PARA ÁGUA DE VIDRO 1LT	5 Unidade	12,90	64,50	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0034 - LÃ DE AÇO - LÃ DE AÇO - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	LÃ DE AÇO	150 Unidade	2,00	300,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0035 - LIMPA ALUMÍNIO - LIMPA ALUMÍNIO - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	LIMPA ALUMÍNIO	90 Unidade	3,15	283,50	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER
--	----------------	------------	------	--------	---

0036 - LIMPA VIDRO - LIMPA VIDRO - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	LIMPA VIDRO	300 Unidade	7,70	2.310,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0037 - LIXEIRO PARA PIA - LIXEIRO PARA PIA - Valor Referência: 28,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	LIXEIRO PARA PIA	2 Unidade	14,90	29,80	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0038 - LUSTRA MÓVEIS - LUSTRA MÓVEIS - Valor Referência: 7,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	LUSTRA MÓVEIS	75 Unidade	7,75	581,25	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0039 - LUVAS P, M, G. - LUVAS P, M, G. - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	LUVAS P, M, G.	400 Unidade	3,75	1.500,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0040 - MANGUEIRA PLÁSTICA 15 MT JARDIM TOP - MANGUEIRA PLÁSTICA 15 MT JARDIM TOP - Valor Referência: 104,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	MANGUEIRA PLÁSTICA 15 MT JARDIM TOP	15 Unidade	69,95	1.049,25	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0041 - OLÉO DE PEROBA - OLÉO DE PEROBA - Valor Referência: 10,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	OLÉO DE PEROBA	40 Unidade	9,40	376,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0042 - PÁ PARA LIXO COM CABO - PÁ PARA LIXO COM CABO - Valor Referência: 10,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PÁ PARA LIXO COM CABO	90 Unidade	10,30	927,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0043 - PANO DE CHÃO 88X78 CM - PANO DE CHÃO 88X78 CM - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PANO DE CHÃO 88X78 CM	300 Unidade	3,20	960,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0044 - PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO DE 16X4 UND - FLORAL - Valor Referência: 37,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	FLORAL	300 Pacote	37,88	11.364,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER
-----------------------------	--------	------------	-------	-----------	--

0045 - PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES - PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES	600 Pacote	7,05	4.230,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0046 - PANELA DIVERSAS PARA ARROZ, MACARRÃO ETC - MULTI ALUMINIO - Valor Referência: 91,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	MULTI ALUMINIO	5 Unidade	91,22	456,10	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0047 - PRATOS - PRATOS - Valor Referência: 10,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PRATOS	50 Unidade	7,00	350,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0048 - PORTA TALHERES - PORTA TALHERES - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PORTA TALHERES	2 Unidade	20,00	40,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0049 - RODO SIMPLES COM CABO - CAIÇARA - Valor Referência: 12,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIÇARA	60 Unidade	12,86	771,60	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0050 - SABÃO EM BARRA 1KG - SABÃO EM BARRA 1KG - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SABÃO EM BARRA 1KG	150 Unidade	8,20	1.230,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0051 - SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS - SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS - Valor Referência: 6,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS	150 Unidade	4,15	622,50	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0052 - SABÃO LÍQUIDO - YPÊ - Valor Referência: 24,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	YPÊ	150 Unidade	24,37	3.655,50	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0053 - SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS - EVEN - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	EVEN	60 Unidade	3,78	226,80	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER
-----------------------------	------	------------	------	--------	--

0054 - SACO PARA LIXO 100 LTS - SACO PARA LIXO 100 LTS - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SACO PARA LIXO 100 LTS	300 Pacote	3,95	1.185,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0055 - SACO PARA LIXO 15 LTS - SACO PARA LIXO 15 LTS - Valor Referência: 4,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SACO PARA LIXO 15 LTS	300 Pacote	3,45	1.035,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0056 - SACO PARA LIXO 50 LTS - SACO PARA LIXO 50 LTS - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	SACO PARA LIXO 50 LTS	300 Pacote	3,45	1.035,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0057 - TAPETE DE MALHA 40X60 CM - TOALHASHOW - Valor Referência: 50,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	TOALHASHOW	60 Unidade	50,17	3.010,20	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0058 - TIJELA - TIJELA - Valor Referência: 6,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TIJELA	20 Unidade	4,45	89,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0059 - TAÇA - TAÇA - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TAÇA	20 Unidade	5,95	119,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0060 - TALHERES PARES DE FACA, GARGO E COLHERES - BRINOX - Valor Referência: 56,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	BRINOX	2 Pacote	56,87	113,74	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0061 - TÁBUA DE CORTAR COMIDA - SANREMO - Valor Referência: 52,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	SANREMO	2 Unidade	52,49	104,98	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0062 - VASSOURA DE PIAÇAVA - GENÉRICO - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	GENÉRICO	60 Unidade	9,98	598,80	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER
-----------------------------	----------	------------	------	--------	--

0063 - VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO - VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO - Valor Referência: 8,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO	30 Unidade	7,00	210,00	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

0064 - XÍCARAS - DURALEX - Valor Referência: 7,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	DURALEX	20 Unidade	7,73	154,60	Homologado em 24/04/2023 10:47:01 Por: RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER
Autoridade Competente

